Cesar ita dixisset, tunc hic bonus augur, eo se sacerdotio predictum esse dixit, ut comitia auspiciis vel impedire, vel vitia re posset. idque se facturum esse asseueravit. In quo primum incredibile stupiditatem hominis cognoscite, quid enim: istuc, quod te sacerdotii iure facere posse dixisti, si augur non esses, & Consul esses, minus facere potuisses: vide etiam ne facilius, nos enim nunciationem solum habemus: Consules, & reliqui magistratus etiam inspectionem. esto hoc imperite (nec enim ab homine nunquam sobrio postulanda prudentia) sed videte impudentiam, multis ante mensibus in Senatu dixit Dolabellam comitia aut prohiberent auspiciis: aut id facturum esse, quod fecit, quisque ne diuinare potest, quod vitium in auspiciis futurum sit: nisi quod de celo seruare constituit: quod neque licet comitiis per leges: & si quis seruauit, non habitis comitiis, sed prius quam habeant, debet nunciare, verum implicata inscientia, impudentia est: si nescit quod augurum, nec facit quod pudenter decet. Atque illo die recordamini eius usque ad Idus Martias Consulatum, quis unquam apparitor tam humilis: tam abiectus: nihil ipse poterat, omnia rogabat: caput in aduersam lecticam inferens, beneficia, que videret, a Collega petebat. Ecce Dolabellam comitiorum dies, sortitio prerogatiue, quiescit, renunciat, tacet, prima classis vocatur, renunciat, deinde, ut assolet, suffragia, tunc secunda classis vocat: que omnia citius sunt facta, quam dixi. Confecto negotio bonus augur, Leliu diceret, alio die inquit. O impudentiam singularem, quod videras: quid senseras: quod audieras: nec enim te de celo seruasse dixisti, neque hodie dicis. id igitur obuenit vitium, quod tu iam Cal. Ian. futurum esse prouideras, & tanto ante prouideras. Ergo hercule magna, ut spero, tua potius, quam Reip. calamitate emeritus es auspicia: obstrinxisti populum Ro. religione: augur auguri, Consul Consuli obnunciasti. Nolo plura, ne acta Dolabellam viderat conuellere, quam necesse est aliquando ad nostrum collegium deferant. Sed arrogantiam hominis, insolentiamque cognoscite, quam diu tu voles, vitiosus consul Dolabella: rursus, cum voles, saluis auspiciis creatus, si nihil est, cum augur his verbis nunciat, quibus nunciasti: confitere te, cum alio die dixeris, sobrium non fuisse, si est aliqua vis in istis verbis, ea que sit Augur a Collega requiro. Sed ne forte multis rebus gestis, M. Antonii rem unam pulcherrimam transfiliat oratio, ad Lupercalia veniamus, non dissimulat P. C. apparet esse comotum, sudat, pallet, quidlibet, modo ne nauseet, faciat, quod in porticu Numitiam fecit, que potest esse turpitudinis tanta defensio: cupio audire: ut videam vbi rhetoris tanta merces, vbi campus Leodrinus appareat. Sedebat in rostris Collega tuus, amictus toga purpurea, in sella aurea, coronatus: ascendis: accedis ad sellam: ita